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Linemen Results (Overall)
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Linemen Results (Dead End Wire Transfer)
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Linemen Results (Highline Bell Change Out)
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Linemen Results (Hurt Man Rescue)
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Linemen Results (Pole Climb with Raw Egg)
3PULTLU 7VSL�*SPTI�^P[O�9H^�,NN

9HUR 5HTL ;PTL 7[Z

� ������+HU�1HTLZVU��,UVJ�=LYKPU��1VL�4H`ULZ���0),>�3VJHS��� ������ ���

� ������(U[OVU`�(SIYPNO[��17�9PJOHYK��(KHT�)LLUL���0),>����� ������ ���

� ������7OPSPW�/LUULTHU��,]HU�4J.PSS��;VYPU�)YPJR���,\NLUL�>H[LY�HUK�,SLJ[YPJ�)VHYK ������ ���

� ������+VUH[OHU�/\U[LY��9VILY[ZVU�*VK �̀�)LUQHTPU�*OHYSL`���+PUL�3PULTHU�9VKLV�;LHT ������ ���

� ������;YLU[�(TTLY��*OHZVU�-V �̀�)HUQV�9LLK���7HJPÄJ�7V^LY � ���� ���

� ������,YPJ�>LSSZ��9`HU�/HNLS��1HZVU�/PH[[���7., � ���� ���

� ������3\PZ�6JOVH��*O\JR�7HSTH[LLY��1VLS�>HSSHJL���7., ������ ���

� ������(HYVU�*YVZIPL��4H[[�/HUZLU��;OVTHZ�(IIV[[���9VJR`�4[U�7V^LY ������ ���

 ������;̀ SLY�7VY[LY��1HJVI�0TKPLRL��*VK`�*VSSPLY���*VUZ\TLY�7V^LY�0UJ   ���� ���

�� ������*YHPN�9VIIPIHYV��*OYPZ�1LURPUZ��2VK`�ALTRL���7HJPÄJ�7V^LY ������� ���

�� ������:[L]L�*OLUV^L[O��1VYKHU�/H^[OVYUL��*VS[�:HUZH]LY���:UVOVTPZO�7<+ ���� �  �

�� ������:OH`�*HTWILSS��)YHK�*SHYR��+YL^�7HY[PUN[VU���:UVOVTPZO�7<+ �������  �

�� �� ���1VZO�-LN\LY��3VYLUaV�+LSPZV��*SH`[VU�3VIHJR���0),>�3VJHS��� ��� ��  �

�� ������4H[[�2H[a��1\Z[PU�4HWLS��/\U[LY�*VL���0),>�3VJHS��� ������  �

�� ������4PN\LS�4LUH��;YH]PZ�>P[[LYZ��2`SL�-P[aO\NO���:UVOVTPZO�7<+ ������  �



3PULTLU 7VSL�*SPTI�^P[O�9H^�,NN

�� ������(KHT�3V\TPZ��)Y`JL�:[\JRP��9`HU�1HTLZ���9VJR`�4[U�7V^LY ������  �

�� ������2LNHU�-YPKKSL��1LɈ�-PUJO��5PJ�)LSPZSL���:UVOVTPZO�7<+ ��� �� ��

��,_JLLKLK�4LHU�;PTL�����7VPU[�;PTL�+LK\J[PVU�
��,_JLLKLK�+YVW�+LHK�;PTL�����7VPU[�;PTL�+LK\J[PVU�

Linemen Results (Wire Spreading Event)
3PULTLU >PYL�:WYLHKPUN�,]LU[

9HUR 5HTL ;PTL 7[Z

� ������4H[[�2H[a��1\Z[PU�4HWLS��/\U[LY�*VL���0),>�3VJHS��� � �� �� ���

� ������,YPJ�>LSSZ��9`HU�/HNLS��1HZVU�/PH[[���7., ������� ���

� ������2LNHU�-YPKKSL��1LɈ�-PUJO��5PJ�)LSPZSL���:UVOVTPZO�7<+ � ����� ���

� ������:OH`�*HTWILSS��)YHK�*SHYR��+YL^�7HY[PUN[VU���:UVOVTPZO�7<+ ������� ���

� ������7OPSPW�/LUULTHU��,]HU�4J.PSS��;VYPU�)YPJR���,\NLUL�>H[LY�HUK�,SLJ[YPJ�)VHYK ������� ���

� ������:[L]L�*OLUV^L[O��1VYKHU�/H^[OVYUL��*VS[�:HUZH]LY���:UVOVTPZO�7<+ ������� ���

� ������3\PZ�6JOVH��*O\JR�7HSTH[LLY��1VLS�>HSSHJL���7., ������� ���

� ������;YLU[�(TTLY��*OHZVU�-V �̀�)HUQV�9LLK���7HJPÄJ�7V^LY ������� ���

 ������(U[OVU`�(SIYPNO[��17�9PJOHYK��(KHT�)LLUL���0),>����� ������� ���

�� �� ���1VZO�-LN\LY��3VYLUaV�+LSPZV��*SH`[VU�3VIHJR���0),>�3VJHS��� ������� ���

�� ������4PN\LS�4LUH��;YH]PZ�>P[[LYZ��2`SL�-P[aO\NO���:UVOVTPZO�7<+ �������  �



3PULTLU >PYL�:WYLHKPUN�,]LU[

�� ������+HU�1HTLZVU��,UVJ�=LYKPU��1VL�4H`ULZ���0),>�3VJHS��� �������  �

�� ������*YHPN�9VIIPIHYV��*OYPZ�1LURPUZ��2VK`�ALTRL���7HJPÄJ�7V^LY �������  �

�� ������;̀ SLY�7VY[LY��1HJVI�0TKPLRL��*VK`�*VSSPLY���*VUZ\TLY�7V^LY�0UJ �� � ��  ��

�� ������(HYVU�*YVZIPL��4H[[�/HUZLU��;OVTHZ�(IIV[[���9VJR`�4[U�7V^LY �������  ��

�� ������+VUH[OHU�/\U[LY��9VILY[ZVU�*VK �̀�)LUQHTPU�*OHYSL`���+PUL�3PULTHU�9VKLV�;LHT �������  ��

�� ������(KHT�3V\TPZ��)Y`JL�:[\JRP��9`HU�1HTLZ���9VJR`�4[U�7V^LY �������  ��

��,_JLLKLK�4LHU�;PTL�����7VPU[�;PTL�+LK\J[PVU�
��,_JLLKLK�+YVW�+LHK�;PTL�����7VPU[�;PTL�+LK\J[PVU�


